
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 1 лютого 2024 р.                           Стрий                                                      №38

Про затвердження акту обстеження                                                                                 
зелених насаджень що підлягають 
видаленню та видачу ордера

Розглянувши заяву гр.Новікова Д.О. від 15.12.2023р. № 3989/03-13 щодо 
видалення дерев, відповідно до Закону України «Про благоустрій населених  
пунктів», на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 
року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 
квітників у населених пунктах», постанови Кабінету Міністрів України від 
11.04.2012 року № 349 «Про внесення змін до Порядку видалення дерев, кущів, 
газонів і квітників у населених пунктах», керуючись підпунктом 7 пункту «а»  
статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні»   виконавчий 
комітет Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 
23 січня 2024р. № 2-01-24 (додається).

2. Голові комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної 
вартості видати гр..Новікову Д.О. ордер на видалення дерев згідно акту 
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 23 січня 2024р. 
№ 2-01-24, після подання заявником підтверджуючого документа про сплату 
відновної вартості зелених насаджень, що підлягають видаленню.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина.

 Міський голова                                                                   Олег КАНІВЕЦЬ

  


